Parágrafo Único - O Valor total da premiação será de R$ 5.000,00 (cinco
mil reais), os quais serão depositados em conta corrente ou poupança, de titulares de 
um representante indicado por cada equipe participante no momento da inscrição do 
campeonato, distribuídos da seguinte forma:

I - 1o lugar: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais);
II - 2o lugar: R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais);
III - 3o lugar: R$ 700,00 (setecentos reais);
IV - Goleiro Menos Vazado: R$200,00 (duzentos reais);
V - Artilheiro: R$ 200,00 (duzentos reais);
VI - Atleta Revelação: R$ 200,00 (duzentos reais);

Art. 2°  - As despesas decorrentes da aplicação da presente Lei correrão à